ct debita relalione pertractat, etsicut mandatum
dcderit sibi patcr, sic filius faciat

;
parati cum

omni promptitudine cordis et operis bcneplaci-

tis maudata sanctitatis vestra; observarc. Et siiii

loco Concilii aliqua fucrit apud civcs et incolas

corrigeuda, postquam (Dco auspice) illuc cele-

ritcr \cniemus, ad mandata sanctitatis vcstra;

cmendabinuis et ad dircctionem, cuncta suavi-

ter disponendo, facicmus. Pcrsonam sanctitatis

vestra; sanam ct incolumcm conscr\ctetmuniat

Altissimus cum dieruin fclicitate longa;va rcgi-

miiii Ecclesia; sua? sancta\Dat. Aquisgrani nono

die Novembris, regnorum nostroruin anuo Hun-

garia;, etc. xxviii Bomanorum electionis v, co-

ronationis \ero i : » enumerat scilicet annos a

prima clectione contro\ersa, cum ipsi Jodocum

antelatuin \idimus, non a secunda, qua consen-

ticntibus omnium suffragiis Casar salutafus est

post Jodoci rcgis niortem. « Sanctitatis vestra'

devotus filius Sigismundus Dei gratia Romano-

rum rex scmper Augustus, ct Hungaria', efc.

rex cum humillimarecommendationc adpcdiim

oscula beatorum ».
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l'.i. S/'f/e.sl/inii(/( (7 cjj/si i/j)ij/ii//i t'i//ls((//i/(((//i

f/Tr/ue».'! adve/il((s. — (Jratiilatiis est .loanncs '

Sigisniundo regi de accejita Aquisfirani Gernia-

nica corona, plurilnis(|uc vcrl)orum officiis se

auf,'endic illius di^nitati non defuturuni est pol-

licitus, precesque addidit ut cum nil gravioris

momeuli sine illius opc decernendum in Con-

tantiensi Concilio putaret, itcr ad illud accelc-

rare sataperet.

« JoanncSj etc. Uuia nos et venerabiles fra-

tres nostri sanctoc Romana; Ecclesia; cardinales,

nuiltis et magnis rebus et opiiortunitatii^us ipsius

Ecclesia; <iute in manibus tcncbantur pncter-

missis, cupiditate proficisccndi ad hoc sacrum

generalc Concilium ad civitatem Constanti;c

juxta tui desiderium convocatum, liic sunnis

cum copioso numero prjclatorum tuam celsitu-

dinem exspectantes, sinc qua nil |)oudcrosuni

cupimus ordinarc; scrcnitatem Itiain rogamus,

ct quanta jjossumus charitate requirimus, ut

(|uantuui cclcriter ficri |)otcst liuc velis accedere,

ut ca qu;c [iro jiacc et reformatione i^raifatcC Ec-

clesiae et tran([uiliitatc Christiana; reipublica;

ncccssaria videbuntur, tuis consiliis et auxiliis

tractari possint, et ad optatum finem, Deo ;idju-

vante, perduci. Dat. Constantiaj kal. Decembris,

l*ontificatus nostri anno v. »

Contulissc se cxtrcmo anno contento itinerc

Constantiam Sigismundum regem, cum a jira;-